

Vergaderjaar 2001–2002

**28 048**

## **Verbod op de pelsdierhouderij**

**Nr. 4**

### **NOTA VAN VERBETERING**

Ontvangen 17 december 2001

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In de aanhef wordt «Doen te weten» vervangen door: doen te weten.  
Verder wordt «gelijk wij» vervangen door: gelijk Wij.

II

In artikel 3, derde lid, aanhef, wordt «vergunning als in bedoeld» vervangen door: vergunning als bedoeld.

III

In artikel 4, vierde lid, onderdeel a, onder 2°, wordt «gedachtenstreepje» vervangen door: subonderdeel.

IV

In artikel 6 wordt «artikel I, onder 40» vervangen door: artikel 1, onder 4°.